V%ELTA FEMENINA TELECABLE - — - (7~ (m¥

Categoria ELITE

Clasificacion Etapa: 4 /Results Stage:
Recorrido / Course: CIRCUITO ESCAZU
Fecha/ Date: 20/10/2024

Distancia / Distance: 83,:kms
Velocidad Promedio / Average Speed: 34 kms/
h
Pos Dors. ucl id Nombr Equipo
Ran Dors. ucCl Id Name Team
1 15 10109414768 ROJAS LINA MARIA** BMC PATOBIKE
2 73 10016002960 RAMIREZ ANDREA BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY C
3 1 10093436747 PENAFIEL MARCELA** MOVISTAR BEST PC
4 14 10104624685 GARCIA NICOLL** BMC PATOBIKE
5 63 10096301681 MARTINEZ ANDREA MACIZO GW BANRURAL
6 5 10052898528 ROJAS ADRIANA CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-Sh
7 40 10010636941 NARANJO LUISA CICLO VICTOR VARGAS
8 20 10084582566 GRANADOS ALONDRA ** AVIMIL
9 41 10050432506 RODRIGUEZ DIANA CICLO VICTOR VARGAS
10 27 10120495101 QUESADA GLORIANA COLONO BIKE STATION KOLBI
11 75 10121986675 LAROUCHE JACQUELINE BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY C
12 39 10074945820 MORALES JENNIFER CICLO VICTOR VARGAS
13 72 10106735750 VILLAMIZAR LORENA BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY C
14 59 10056296255 SOTO GABRIELA MACIZO GW BANRURAL
15 13 10048851810 GALARZA ESTHER BMC PATOBIKE
16 12 10006185550 SALCEDO JANNIE BMC PATOBIKE
17 11 10008956417 PRIETO MARCELA BMC PATOBIKE
18 52 10145154925 REYES ATZI** MEXICO
19 26 10143900490 CAMACHO MARICRUZ COLONO BIKE STATION KOLBI
20 24 10096978661 QUESADA DIXIANA ** COLONO BIKE STATION KOLBI
21 36 10054023728 MENDEZ ANA CICLO VICTOR VARGAS
22 76 10131875625 BOCANEGRA GABRIELA ** BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY C
23 3 10148708054 TORRES ANA MARIA MOVISTAR BEST PC
24 2 10089600904 VASQUEZ NATALIA ** MOVISTAR BEST PC
25 31 10016065002 SALOMON MITCA VOLARIS - ESPARZA TRAINING
26 74 10011140937 MANTOYA KATHERIN BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY C
27 22 10096978863 RAMIREZ DIANDRA** AVIMIL
28 8 10089523304 SANCHEZ MARIA CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SN
29 10 10050355108 NAVARRO NATALIA CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SN
30 28 10077498435 GARCIA MARISOL ** COLONO BIKE STATION KOLBI
31 9 10101888881 ARAYA KRISSIA CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SN
32 38 10133474004 SOLANO LAURA CICLO VICTOR VARGAS
33 47 10133507346 POSADA MARIA BICIO CYCLING TEAM
34 16 10137504554 SANCHEZ MAITE MOVISTAR BEST PC
35 60 10060616593 LEE CYNTHIA MACIZO GW BANRURAL
36 6 10055098610 ROJAS FIORELLA CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SN
37 55 10075409093 MADRIZ DANIELA ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA
38 53 10010724241 GONZALEZ DANIELA MEXICO
39 25 10101761064 TANZI GIOVANNA COLONO BIKE STATION KOLBI
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Time
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Difer.
Gap
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40 7 10111584235 QUIROS SOFIA ** CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-Sh
41 50 10148309041 LOPEZ DIANA MEXICO
42 71 10112546151 RODRIGUEZ ASTRID SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
43 46 10016297293 RECIO ABIGAIL BICIO CYCLING TEAM
44 78 10137941256 ARBALAEZ LAURA ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
45 32 10140620577 GUERRA RENATA* VOLARIS - ESPARZA TRAINING
46 33 10092814028 GODINEZ ZARA* VOLARIS - ESPARZA TRAINING
47 82 10100812282 VALVERDE MARIA ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
48 34 10155584546 GALAVIZ CAROLINA* VOLARIS - ESPARZA TRAINING
49 64 10152616750 BORBON GISSEL ** MACIZO GW BANRURAL
50 62 10056868252 CAMACHO SUSAN MACIZO GW BANRURAL
51 45 10137210827 HERNANDEZ MELISSA BICIO CYCLING TEAM
52 17 10111677090 SOLIS MARIA AVIMIL
53 44 10119395765 AVENDANO PAOLA BICIO CYCLING TEAM
54 57 10120029905 ZAMORA FIORELLA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA
55 69 10121261300 HERNANDEZ YULIANA SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
56 67 10143641624 JIRON EILYN SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
57 54 10131125287 BERMUDEZ FIORELLA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA
58 65 10129952702 MOJICA JENNIFER SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
59 66 10140474471 URBINA KATHERINE SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
60 56 10144548572 ALVARADO AMANDA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA
61 30 10077630090 ALVARADO TIFANNY** VOLARIS - ESPARZA TRAINING
62 21 10076118308 AVILA MELISSA * AVIMIL
63 61 10114541826 INAY LIDIA MACIZO GW BANRURAL
64 42 10011205706 RAMIREZ SHARON BICIO CYCLING TEAM
65 79 10083854965 GONZALEZ ALEJANDRA ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
66 83 10052912268 ALVARADO LISBETH ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
67 84 10109575224 JIMENEZ MARGOTH ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
68 18 10065337766 BERMUDEZ NATALIE * AVIMIL
69 80 10144484312 CAMBRONERO JOSELLINE ROES - CENTELA - HP - BABYLISS
70 58 10143634449 PORRAS MARIANA ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA
71 43 10137202541 MADRIGAL HAZEL BICIO CYCLING TEAM
72 35 10005985688 LEON ARIANA VOLARIS - ESPARZA TRAINING
37 10122255851 CHACON PAOLA CICLO VICTOR VARGAS
70 10138778688 ALFARO GLORIANA SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM
Competidores que iniciaron / Number of starters: 74
Competidores descalificados / Riders disqualified of the race: 0
Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start: 0
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 0

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 2
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02:55:42
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Clasificacién de Equipos del Dia

Etap 4
Pos. Equipo Tiempo Diferencia
1 CICLO VICTOR VARGAS 07:23:24 + 00
2 BMC PATOBIKE 07:23:59 + 35
3 BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE SEAL 07:23:59 + 35
4 COLONO BIKE STATION KOLBI 07:25:18 + 01:54
5 MOVISTAR BEST PC 07:25:33 + 02:09
6 CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMART ZONE 07:25:56 +02:32
7 MACIZO GW BANRURAL 07:29:02 + 05:38
8 MEXICO 07:35:12 +11:48
9 AVIMIL 07:52:30 + 29:06
10 VOLARIS - ESPARZA TRAINING 08:20:24 + 57:00
11 BICIO CYCLING TEAM 08:24:02 +01:00:38
12 STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-CALCAR CAMEL 08:43:18 +01:19:54
13 SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM 08:47:06 +01:23:42
14 ROES - CENTELA - HP - BABYLISS 09:06:01 +01:42:37
Resultado de las Metas Volantes
Meta Volante N° 1
VUELTA 2
Pos. Dorsal Nombre Equipo Punt
1 72 VILLAMIZAR LORENA BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORAN 5
2 12 SALCEDO JANNIE BMC PATOBIKE 3
3 74 MANTOYA KATHERIN BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORAN 1
Meta Volante N° 2
VUELTA 4
Pos. Dorsal Nombre Equipo Punt
1 12 SALCEDO JANNIE BMC PATOBIKE 5
2 74 MANTOYA KATHERIN BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORAN 3
3 53 GONZALEZ DANIELA MEXICO 1
Meta Volante N° 3
VUELTA 6
Pos. Dorsal Nombre Equipo Punt
1 14 GARCIA NICOLL** BMC PATOBIKE 5
2 27 QUESADA GLORIANA COLONO BIKE STATION KOLBI 3
3 41 RODRIGUEZ DIANA CICLO VICTOR VARGAS 1



Fech 20/10/2024

Kildmetros acumulados:

Average 30 kms/
Pos. Dors. uUcClid
Ran Dors. UcCl id
1 13 10048851810
2 59 10056296255
3 72 10106735750
4 11 10008956417
5 3 10148708054
6 5 10052898528
7 63 10096301681
8 41 10050432506
9 75 10121986675
10 27 10120495101
11 12 10006185550
12 36 10054023728
13 31 10016065002
14 73 10016002960
15 10 10050355108
16 22 10096978863
17 76 10131875625
18 1 10093436747
19 24 10096978661
20 26 10143900490
21 39 10074945820
22 8 10089523304
23 9 10101888881
24 52 10145154925
25 2 10089600904
26 40 10010636941
27 16 10137504554
28 15 10109414768
29 74 10011140937
30 28 10077498435
31 6 10055098610
32 25 10101761064
33 20 10084582566

w
g

VYELTA FEMENINA TELECABLE - — - (7 (g

Clasificacion General Individual a la Etapa 4

ELITE

47 10133507346

Categoria

377 kms

Nombre

Name
GALARZA ESTHER
SOTO GABRIELA
VILLAMIZAR LORENA
PRIETO MARCELA
TORRES ANA MARIA
ROJAS ADRIANA
MARTINEZ ANDREA
RODRIGUEZ DIANA
LAROUCHE JACQUELINE
QUESADA GLORIANA
SALCEDO JANNIE
MENDEZ ANA
SALOMON MITCA
RAMIREZ ANDREA
NAVARRO NATALIA
RAMIREZ DIANDRA**

BOCANEGRA GABRIELA **

PENAFIEL MARCELA**
QUESADA DIXIANA **
CAMACHO MARICRUZ
MORALES JENNIFER
SANCHEZ MARIA
ARAYA KRISSIA
REYES ATZI**
VASQUEZ NATALIA **
NARANJO LUISA
SANCHEZ MAITE
ROJAS LINA MARIA**
MANTOYA KATHERIN
GARCIA MARISOL **
ROJAS FIORELLA
TANZI GIOVANNA
GRANADOS ALONDRA **
POSADA MARIA

/OVERALL STANDINGS

Equipo

Team
BMC PATOBIKE
MACIZO GW BANRURAL
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR
BMC PATOBIKE
MOVISTAR BEST PC
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMA
MACIZO GW BANRURAL
CICLO VICTOR VARGAS
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR
COLONO BIKE STATION KOLBI
BMC PATOBIKE
CICLO VICTOR VARGAS
VOLARIS - ESPARZA TRAINING
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMA
AVIMIL
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR
MOVISTAR BEST PC
COLONO BIKE STATION KOLBI
COLONO BIKE STATION KOLBI
CICLO VICTOR VARGAS
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMA
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMA
MEXICO
MOVISTAR BEST PC
CICLO VICTOR VARGAS
MOVISTAR BEST PC
BMC PATOBIKE
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR
COLONO BIKE STATION KOLBI
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMA
COLONO BIKE STATION KOLBI
AVIMIL
BICIO CYCLING TEAM

Nac.
Nat.
ECU
GUA
COL
MEX
ECU
CRC
MEX
MEX
USA
CRC
COL
CRC
MEX
MEX
CRC
CRC
COL
ECU
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
MEX
ECU
COoL
CRC
COL
COL
CRC
CRC
CRC
CRC
NCA

4

Tiempo
Time

12:24:54
12:24:58
12:29:14
12:29:31
12:29:41
12:36:28
12:36:30
12:36:30
12:36:33
12:36:50
12:37:30
12:37:30
12:41:53
12:43:04
12:43:29
12:44:47
12:46:17
12:46:36
12:47:15
12:47:15
12:49:56
12:50:45
12:55:18
12:56:05
12:58:50
12:59:01
12:59:24
12:59:40
13:02:30
13:03:29
13:03:51
13:05:04
13:05:13
13:05:21

Difer.
Gap

+ 00

+04
+04:20
+ 04:37
+04:47
+11:34
+11:36
+11:36
+11:39
+11:56
+12:36
+12:36
+16:59
+18:10
+18:35
+19:53
+21:23
+21:42
+22:21
+22:21
+ 25:02
+25:51
+ 30:24
+31:11
+ 33:56
+ 34:07
+34:30
+ 34:46
+ 37:36
+ 38:35
+ 38:57
+40:10
+40:19
+40:27



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

.
55
38
14
71
60
53
32
46
69
50
64
78
45
34
57
82
62
17
44
67
33
61
42
79
66
54
21
18
80
30
65
83
56
43
35
58
84

10111584235
10075409093
10133474004
10104624685
10112546151
10060616593
10010724241
10140620577
10016297293
10121261300
10148309041
10152616750
10137941256
10137210827
10155584546
10120029905
10100812282
10056868252
10111677090
10119395765
10143641624
10092814028
10114541826
10011205706
10083854965
10140474471
10131125287
10076118308
10065337766
10144484312
10077630090
10129952702
10052912268
10144548572
10137202541
10005985688
10143634449
10109575224

QUIROS SOFIA **
MADRIZ DANIELA **
SOLANO LAURA
GARCIA NICOLL**
RODRIGUEZ ASTRID
LEE CYNTHIA
GONZALEZ DANIELA
GUERRA RENATA*
RECIO ABIGAIL
HERNANDEZ YULIANA
LOPEZ DIANA
BORBON GISSEL **
ARBALAEZ LAURA
HERNANDEZ MELISSA
GALAVIZ CAROLINA*
ZAMORA FIORELLA**
VALVERDE MARIA
CAMACHO SUSAN
SOLIS MARIA
AVENDANO PAOLA
JIRON EILYN
GODINEZ ZARA*

INAY LIDIA

RAMIREZ SHARON
GONZALEZ ALEJANDRA
URBINA KATHERINE
BERMUDEZ FIORELLA**
AVILA MELISSA *
BERMUDEZ NATALIE *
CAMBRONERO JOSELLINE
ALVARADO TIFANNY**
MOJICA JENNIFER
ALVARADO LISBETH
ALVARADO AMANDA**
MADRIGAL HAZEL
LEON ARIANA
PORRAS MARIANA **
JIMENEZ MARGOTH

Corredores clasificados / Classifieds Riders:

72

CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMA
STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-C
CICLO VICTOR VARGAS

BMC PATOBIKE

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

MACIZO GW BANRURAL

MEXICO

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

BICIO CYCLING TEAM

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

MEXICO

MACIZO GW BANRURAL

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

BICIO CYCLING TEAM

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-C
ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

MACIZO GW BANRURAL

AVIMIL

BICIO CYCLING TEAM

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

MACIZO GW BANRURAL

BICIO CYCLING TEAM

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-C
AVIMIL

AVIMIL

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-C
BICIO CYCLING TEAM

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-C
ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

CRC
CRC
CRC
COL
CRC
GUA
MEX
MEX
CRC
CRC
MEX
MEX
CRC
CRC
MEX
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
MEX
GUA
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
CRC
MEX
CRC
CRC

13:07:42
13:09:06
13:10:11
13:13:13
13:14:58
13:17:23
13:20:56
13:27:04
13:30:03
13:30:05
13:30:34
13:31:42
13:37:17
13:37:32
13:44:24
13:44:44
13:45:46
13:47:04
13:47:04
13:55:39
13:57:51
13:58:43
14:00:00
14:02:36
14:11:38
14:28:16
14:30:48
14:36:35
14:37:35
14:40:50
14:44:29
14:44:50
14:47:54
14:59:26
15:10:35
15:18:49
15:19:47
15:39:16

+42:48

+44:12

+45:17

+48:19

+50:04

+52:29

+ 56:02
+01:02:10
+01:05:09
+01:05:11
+ 01:05:40
+01:06:48
+01:12:23
+01:12:38
+01:19:30
+01:19:50
+01:20:52
+01:22:10
+01:22:10
+ 01:30:45
+01:32:57
+01:33:49
+ 01:35:06
+01:37:42
+01:46:44
+02:03:22
+ 02:05:54
+02:11:41
+02:12:41
+ 02:15:56
+02:19:35
+02:19:56
+02:23:00
+02:34:32
+02:45:41
+02:53:55
+02:54:53
+03:14:22



Pos. Dorsal

=
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Etap

Pos.

O©oONOULA, WNER

Clasificacion General de Equipos

Equipo
BMC PATOBIKE
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE SEAL
CICLO VICTOR VARGAS
CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMART ZONE
MOVISTAR BEST PC
MACIZO GW BANRURAL
COLONO BIKE STATION KOLBI
AVIMIL
MEXICO
10 VOLARIS - ESPARZA TRAINING

11 BICIO CYCLING TEAM

12 SAPPHIRE KAFITT CYCLING TEAM

13 STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-CALCAR CAMEL

14 ROES - CENTELA - HP - BABYLISS

74
12
53
72
14
27
15
41
1

Clasificacion General Metas Volantes

Nombre

MANTOYA KATHERIN
SALCEDO JANNIE
GONZALEZ DANIELA
VILLAMIZAR LORENA
GARCIA NICOLL**
QUESADA GLORIANA
ROJAS LINA MARIA**
RODRIGUEZ DIANA
PENAFIEL MARCELA **

Equipo

Tiempo

37:29:58
37:42:19
38:02:56
38:03:57
38:09:31
38:10:10
38:11:00
39:37:04
39:41:33
39:53:21
40:10:15
40:42:54
41:08:38
41:26:58

Diferenci

+ 00
+12:21

+ 32:58

+ 33:59
+39:33
+40:12
+41:02

+ 02:07:06
+02:11:35
+02:23:23
+ 02:40:17
+ 03:12:56
+ 03:38:40
+ 03:57:00

Puntos

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE ¢ 32

BMC PATOBIKE
MEXICO

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE ¢

BMC PATOBIKE

COLONO BIKE STATION KOLBI
BMC PATOBIKE

CICLO VICTOR VARGAS
MOVISTAR BEST PC

26

PR R WO



Pos. Dorsal

el
Do ~v~oob~wNR

13
72
59
11
31
12
3
39
5
75
27

Clasificacion General de Montana

Nombre
GALARZA ESTHER
VILLAMIZAR LORENA
SOTO GABRIELA
PRIETO MARCELA
SALOMON MITCA
SALCEDO JANNIE
TORRES ANA MARIA
MORALES JENNIFER
ROJAS ADRIANA
LAROUCHE JACQUELINE
QUESADA GLORIANA

Equipo

BMC PATOBIKE

Punto
28

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE ¢ 22

MACIZO GW BANRURAL
BMC PATOBIKE

VOLARIS - ESPARZA TRAINING

BMC PATOBIKE
MOVISTAR BEST PC
CICLO VICTOR VARGAS

CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMART ZON
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY ORANGE ¢
COLONO BIKE STATION KOLBI

15
10
4

PR RPNMND®



V%ELTA FEMENINA TELECABLE - — - (47 ﬂw@% H

Clasificacion Etapa:
Recorrido / Course:

Categoria SUB 23

4 | Results Stage: 4
CIRCUITO ESCAZU

P )

Fecha/Date: 20/10/2024
Distancia / Distance: 83,3 kms
Velocidad Promedio / Average Speed: 34 kms/h
Dors. UcClid Nombre Equipo Tiempo
Dors. UClI Id Name Team Time
1 15 10109414768 ROJAS LINA MARIA** BMC PATOBIKE COL 02:27:45 +00
2 1 10093436747 PENAFIEL MARCELA** MOVISTAR BEST PC ECU 02:27:46 + 01
3 14 10104624685 GARCIANICOLL** BMC PATOBIKE COL 02:27:46 +01
4 20 10084582566 GRANADOS ALONDRA ** AVIMIL CRC 02:27:46 + 01
5 52 10145154925 REYES ATZI** MEXICO MEX 02:28:46 +01:01
6 24 10096978661 QUESADA DIXIANA ** COLONO BIKE STATION KOLBI CRC 02:28:46 +01:01
7 76 10131875625 BOCANEGRA GABRIELA ** BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY COL 02:28:46 +01:01
8 2 10089600904 VASQUEZ NATALIA ** MOVISTAR BEST PC ECU 02:28:57 +01:12
9 22 10096978863 RAMIREZ DIANDRA** AVIMIL CRC 02:29:02 +01:17
10 28 10077498435 GARCIA MARISOL ** COLONO BIKE STATION KOLBI CRC 02:29:05 +01:20
11 55 10075409093 MADRIZ DANIELA ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTAGRIEG CRC 02:32:59 +05:14
12 7 10111584235 QUIROS SOFIA ** CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-¢ CRC 02:33:20 +05:35
13 64 10152616750 BORBON GISSEL ** MACIZO GW BANRURAL MEX 02:55:42 + 27:57
14 57 10120029905 ZAMORA FIORELLA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTAGRIEG CRC 02:55:42 + 27:57
15 54 10131125287 BERMUDEZ FIORELLA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTAGRIEG CRC 03:14:37 + 46:52
16 56 10144548572 ALVARADO AMANDA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTAGRIEG CRC 03:14:37 + 46:52
17 30 10077630090 ALVARADO TIFANNY** VOLARIS - ESPARZA TRAINING CRC 03:14:37 +46:52
18 58 10143634449 PORRAS MARIANA ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTAGRIEG CRC 03:33:32 +01:05:47
Competidores que iniciaron / Number of starters: 18
Competidores descalificados / Riders disqualified of the race: 0
Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start: 0
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit: 0

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 0
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Clasificacion General Individual a la Etapa 4 /OVERALL STANDINGS STAGE 4

Categoria SUB 23

Fecha: 20/10/2024
Kildmetros acumulados:
Average: 30 kms/h

377 kms

Pos.

Dors.
Rank Dors.

UCl Id

UClI Id

Nombre
Name

Nac.
Nat.

Tiempo
Time

Difer.

1 22 10096978863 RAMIREZ DIANDRA™* AVIMIL CRC 12:44:47 +00
2 76 10131875625 BOCANEGRA GABRIELA ** BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OR/ COL 12:46:17 +01:30
3 1 10093436747 PENAFIEL MARCELA** MOVISTAR BEST PC ECU 12:46:36 +01:49
4 24 10096978661 QUESADA DIXIANA ** COLONO BIKE STATION KOLBI CRC 12:47:15 +02:28
5 52 10145154925 REYES ATZI*™* MEXICO MEX 12:56:05 +11:18
6 2 10089600904 VASQUEZ NATALIA ** MOVISTAR BEST PC ECU 12:58:50 +14:03
7 15 10109414768 ROJAS LINA MARIA** BMC PATOBIKE COoL 12:59:40 +14:53
8 28 10077498435 GARCIA MARISOL ** COLONO BIKE STATION KOLBI CRC 13:03:29 +18:42
9 20 10084582566 GRANADOS ALONDRA ** AVIMIL CRC 13:05:13 +20:26
10 7 10111584235 QUIROS SOFIA ** CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMAF CRC 13:07:42 +22:55
1 55 10075409093 MADRIZ DANIELA ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-Ct CRC 13:09:06 +24:19
12 14 10104624685 GARCIANICOLL** BMC PATOBIKE CoL 13:13:13 +28:26
13 64 10152616750 BORBON GISSEL ** MACIZO GW BANRURAL MEX  13:31:42 +46:55
14 57 10120029905 ZAMORA FIORELLA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-C/ CRC 13:44:44 + 59:57
15 54 10131125287 BERMUDEZ FIORELLA** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-Ct CRC 14:30:48 +01:46:01
16 30 10077630090 ALVARADO TIFANNY** VOLARIS - ESPARZA TRAINING CRC 14:44:29 +01:59:42
17 56 10144548572 ALVARADO AMANDA™* STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-Ct CRC 14:59:26 +02:14:39
18 58 10143634449 PORRAS MARIANA ** STD ARIAS-ASOCIACION CICLISTA GRIEGA-C/ CRC 15:19:47 +02:35:00

Corredores clasificados / Classifieds Riders:

18
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS A LA ETAPA 4
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Dors

12
74
72
13
15
73
14
5
11
63
59
1
41
53
27
3
26
40
32
24
20
75
36
22

ucCl Id

10006185550
10011140937
10106735750
10048851810
10109414768
10016002960
10104624685
10052898528
10008956417
10096301681
10056296255
10093436747
10050432506
10010724241
10120495101
10148708054
10143900490
10010636941
10140620577
10096978661
10084582566
10121986675
10054023728
10096978863

Nombre

SALCEDO JANNIE
MANTOYA KATHERIN
VILLAMIZAR LORENA
GALARZA ESTHER
ROJAS LINA MARIA**
RAMIREZ ANDREA
GARCIA NICOLL**
ROJAS ADRIANA
PRIETO MARCELA
MARTINEZ ANDREA
SOTO GABRIELA

MARCELA PENAFIEL SOLANC

RODRIGUEZ DIANA
GONZALEZ DANIELA
QUESADA GLORIANA
TORRES ANA MARIA
CAMACHO MARICRUZ
NARANJO LUISA
GUERRA RENATA*
QUESADA DIXIANA **
GRANADOS ALONDRA **
LAROUCHE JACQUELINE
MENDEZ ANA

RAMIREZ DIANDRA**

Nat

COL
COL
COL
ECU
COL
MEX
COL
CRC
MEX
MEX
GUA
ECU
MEX
MEX
CRC
ECU
CRC
COL
MEX
CRC
CRC
USA
CRC
CRC

Equipo
BMC PATOBIKE

¥

/OVERALL STANDINGS POINTS STAGE

Pts

53

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OF 47
BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OF 33

BMC PATOBIKE
BMC PATOBIKE

25
23

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OF 22

BMC PATOBIKE

17

CBZ-SEBNET-LOS SUENOS CAFE-CAPE-SMA 15

BMC PATOBIKE

MACIZO GW BANRURAL
MACIZO GW BANRURAL
MOVISTAR BEST PC
CICLO VICTOR VARGAS
MEXICO

COLONO BIKE STATION KOLBI

MOVISTAR BEST PC

COLONO BIKE STATION KOLBI

CICLO VICTOR VARGAS

VOLARIS - ESPARZA TRAINING
COLONO BIKE STATION KOLBI

AVIMIL

BONESHAKER PROJECT PRESENTED BY OF

CICLO VICTOR VARGAS
AVIMIL

14
14
12
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Boletin Jurado de Comisarios etapa 4

Vuelta Internacional Femenina Telecable 2024
Octubre 20.2024
Dorsales retirados de competencia 37, 70
Corredoras que se les aplico el tiempo de rezago en las respectivas vueltas:

e \uelta 5, dorsales 84,18,80,58,43,35
e Vuelta 6, dorales 67,54,65,66,56,30,21,61,42,79,83
e Vuelta 7, dorsales 46,78,32,33,82,34,64,62,45,17,44,57,69

JURADO DE COMISARIOS



